報 道 機 関 各 位

 令和５年（2023年）１月13日（金）10時00分 配布

項  目 インターネット公売について

配付資料 公売案内チラシ

内容及び

報道に当

たっての

お 願 い

 オホーツク総合振興局では、納期内納税の推進及び北海道の税収入を確保することを

目的として、差押えした滞納者の財産を公売します。

 入札するための公売参加申込みが開始されましたのでお知らせします。

                記

１ 公売財産

  網走郡大空町東藻琴にある温泉旅館（旧くすめ温泉民宿）、多目的園芸ハウス（温

泉地中暖房）など建物４棟（延べ床面積 1,584.71 ㎡）及び土地４筆（7,549.58

㎡）を一括で公売します。

2 見積価額

  6,707,000円

３ 開催場所

  KSI官公庁オークション（https://kankocho.jp/items/21717）

４ 公売参加申込期間

  令和５年１月１２日（木）13：00 ～ 令和５年１月３１日（火）23：00

５ 入札期間

  令和５年２月６日（月）13：00 ～ 令和５年２月１３日（月）13：00

６ その他

  詳細については、オホーツク総合振興局税務課ＨＰにも掲載しています。

報道(取材)

に当たって

道税を納期限までに納付されない場合は、不動産等の差押え及び公売を実施すること

があることを知っていただくことは、納期内納税を促す上で大変効果的であり、道税収

入の確保を図る上でも有効な手段であると考えておりますので、是非、積極的な報道を

お願いします。

担当窓口

オホーツク総合振興局  税務課長 髙橋 徹矢

           （納税係長 佐藤 智彰）

＿ 電 話 番 号：０１５２－４１－０６１１

＿ ＦＡＸ番号：０１５２－４４－６５９３

https://kankocho.jp/items/21717

滞納者から差し押さえた不動産を売却します。

公売はどなたでも参加できます。

公売に参加される方は下記ＵＲＬよりご参加ください！

※注意事項

・公売財産は一括換価の方法により行います。

・公売財産の引渡し又は権利移転は買受代金の納付を確認した後に

　現況有姿により行います。

　オホーツク総合振興局　税務課　納税係　連絡先：０１５２－４１－０６１６お 問 い 合 わ せ 先

詳細は下記サイトまたは右記検索よりご確認ください。

https://www.okhotsk.pref.hokkaido.lg.jp/ts/zim/137872.html

不動産（家屋、土地）

温泉旅館、スナック等併設施設

【 公 売 サ イ ト 】

多目的園芸ハウス 倉庫

○大空町役場、ＪＲ女満別駅及び女満別空港から車で約２０分

温泉旅館 スナック

【 見 積 価 額 】

令和５年１月12日(木)13:00から

令和５年１月31日(火)23:00まで

令和５年２月６日(月)13:00から

土地４筆　土地面積7,549.58㎡

家屋４棟　延床面積1,584.71㎡

○財産所在地･･･北海道網走郡大空町東藻琴59番地４

6,707,000円

【 公 売 財 産 】

令和５年２月13日(月)13:00まで

令和５年３月６日(月)14:30

【 参 加 申 込 期 間 】

【 入 札 期 間 】

【買受代金納付期限】

https://kankocho.jp/items/21717

オホーツク総合振興局

インターネット公売

公売財産

オホーツク 税務課 公売 検 索

https://www.okhotsk.pref.hokkaido.lg.jp/ts/zim/137872.html
https://kankocho.jp/items/21717